

Mart 1994 - Mart 2004, 10 Yıl!..



Endoskopik Laparoskopik ve Minimal Invaziv Cerrahi Dergisi'ni hazırlayan ekip olarak, yayın hayatında 10 yılı doldurmuş olmanın gururunu sizlerle birlikte yaşıyoruz. 1994 başlarında ilk sayımızı hazırlarken duyduğumuz büyük heyecanı, aradan 10 yıl geçmesine rağmen, bugün de aynı şekilde taşıyoruz.

Endoskopik Laparoskopik ve Minimal Invaziv Cerrahi Dergisi'nin doğuşu bir tesadüf eseri olarak değil, bir ihtiyaçtan kaynaklanmıştı. Günümüzde yeni milenyumun cerrahi konsepti olarak tanımlanan endoskopik-laparoskopik cerrahi, 80'li yılların sonlarında Fransa'da Dr. Mouret'nin ilk laparoskopik kolesistektomisi ile ortaya çıkıp, tüm ülkelere hızlı bir şekilde yayılmaya başlamıştı. 90'lı yılların başlarında ülkemizde bu yeni cerrahinin ilk uygulayıcılarından olan ekibimiz, bu cerrahiye sadece uygulamakla kalmayıp, ülkemiz genelinde tanınması, yayılması ve öğretilmesi konularında da gönüllü olarak bir misyon yüklenmişti. 1992'de Ulusal Endoskopik-Laparoskopik Cerrahi Derneği'ni kurup İstanbul Üniversitesi ile işbirliği içerisinde periyodik eğitim kurslarını başlatarak, Türk meslektaşlarımızın bu yeni cerrahiye, hem teorisi hem de uygulaması ile öğrenmelerini amaçladık. Bu misyonun bir parçası olarak da; Ülkemizde, sadece bu yeni tür cerrahiye içeren bir dergi çıkartılmasının gerekliliğine inanılarak, Endoskopik Laparoskopik ve Minimal Invaziv Cerrahi Dergisi'nin ilk

sayısı 1994 Mart ayında Türk yayın hayatına kazandırılmıştır.

Geçen bu on yıl içerisinde, başta genel cerrahlarımız olmak üzere, kadın doğum, üroloji, toraks, pediatri, anestezi uzmanı gibi minimal invaziv cerrahi ile uğraşan meslektaşlarımıza, videoskopik cerrahi ve minimal invaziv cerrahi konularındaki çalışmalarını yayınlama ve bu konulardaki yayınları ve yenilikleri takip etme imkanı vermiş olması yönünden, dergimizin Türk tıbbına önemli katkılarda bulunduğunu düşünmekteyiz.

Her biri konularında tanınmış Türk ve yabancı danışma kurulu üyelerinden oluşan titiz hakem kurulları ile yazı kabul ederek bilimsellikten ödün vermeyen dergimiz, uluslararası bilimsel indekslere girmek için müracaat etmek üzere son hazırlıkları tamamlamıştır.

Ayrıca; günümüzde gittikçe zorlaşan ekonomik güçlüklerle rağmen, baskı kalitesinden de ödün vermeden, hatta bazı yeniliklerle yayın hayatına devam etmektedir. 11. yılında gerek kapak, gerekse iç dizaynını bu sayı ile birlikte değiştiren, ayrıca asit içermeyen kağıda baskıya geçen dergimiz, bilindiği gibi Ulusal Endoskopik-Laparoskopik Cerrahi Derneği'nin 895 üyesine ücretsiz olarak gönderilmektedir. Bu vesile ile siz değerli üyelerimize yıllık aidatlarını ödeme duyarlılıkları için ayrıca teşekkür ediyoruz.

Ülkemizde konusunda tek olan dergimize, on yıldır gösterdiğiniz ilgiden dolayı siz meslektaşlarımıza, tüm yayın ekibi olarak şükranlarımızı sunar, nice on yıllarda birlikte olmayı dileriz.

Cavit AVCI, Editör